
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio XI - Ambito territoriale per la provincia di Prosinone 
V i a Verd i n. 29 - 03100 Pros inone - tel. 0775/2961 - fax 0775/292984 

Prot. /\ZXSS Prosinone 11/9/2012 
IL D I R I G E N T E 

V I S T O 

V I S T O 

E S A M I N A T E 
VISTI 
T E N U T O C O N T O 
R I T E N U T O 

il D . L v o 16/4/1994, n. 297; 

11 C .C .N . I . del 23/8/2012 concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del 
personale del la scuola per l'a.s. 2012/2013; 
le domande presentate dagli interessati; 
i posti disponibili; 
delle sedi richieste dagli aspiranti; 
di dover occupare il personale rimasto soprannumerar io senza sede anche con 
uti l izzazione d'ufficio; 

D E C R E T A 

limitatamente e per l'anno scolast ico 2012/2013, ai sensi delle disposizioni richiamate, sono disposte in 
via definitiva le seguenti util izzazioni del sotto elencato personale A T A . per i profili professionali 
evidenziati. 

Utilizzazioni 

Responsabile Amministrativo su posti di Assistente Amministrativo: 

Cognome Nome Data Nascita Prov Sede titolarità Sede Assegnata 
Cafieri Antonio 7/8/1950 NA Senza sede I.C. 2'^ Perentino 

Assistente Amministrativo: 

Gli aspiranti non trovano disponibilità. 

Assistente Tecnico: 

Cognome Nome Data Nascita Prov Sede titolarità Sede Assegnata 
Polucci Maria Teresa 24/8/1959 FR Sopran. senza sede AR23 I.I.S."S.Benedetto" Cassino su dis.sind. 
Marzilli Anna Maria 2/4/1954 PR Sopran. senza sede ARI 9 I.I.S. "Angeloni" Prosinone 
Tuzi Maria Pia 14/3/1961 PR Sopran. senza sede AR02 I.T.I.S. "Reggio" Isola del Uri 
Palladino Adriana 12/5/1953 PR Sopran. senza sede AR02 I.I.S. Ceccano 
Ricci Maria 14/5/1960 PR Sopran. senza sede AR02 I.I.S. "Volta" Prosinone su T.P, 18 ore 
D'Aguanno Giuseppe 23/5/1949 PR Sopran. senza sede AR02 I.T.I.S. Cassino su AR01 T.P. 18 ore 

Guardarobiere: 

Cognome Nome Data Nascita Prov Sede titolarità Sede Assegnata 
D'Annibale Pausta 10/6/1966 PR Sopran. senza sede I.I.S. Piuggi a disposizione 
Miele Marilena 28/8/1972 PR Sopran. senza sede I.I.S. Piuggi a disposizione 
D'Annibale Marisa 15/11/1960 PR Sopran. senza sede Conv. Nazionale Anagni a dispos. 
Valente Domenica 15/10/1963 PR Sopran. senza sede Conv. Nazionale Anagni a dispos. 

Cuoco: 

Cognome Nome Data Nascita Prov Sede titolarità Sede Assegnata 
Abatecola Silvio 20/4/1961 PR Sopran. senza sede I.I.S. Piuggi a disposizione 
Meta Tiziano 1/3/1980 PR Sopran. senza sede I.I.S. Fiuggi a disposizione 
Capaldi Sergio 3/2/1969 PR Sopran. senza sede Conv. Nazionale Anagni a dispos. 



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio XI - Ambito territoriale per la provincia di Prosinone 
Via Verd i n. 29 - 03100 Pros inone - tel. 0775/2961 - fax 0775/292984 

Infermiere: 

Cognome Nome Data Nascita Prov Sede titolarità Sede Assegnata 
Pabrizio Pompea 21/11/1951 PR Sopran. senza sede I.I.S. Fiuggi a disposizione 
Caprara Paola 20/11/1958 PR Sopran. senza sede Conv. Nazionale Anagni a dispos. 

Collaboratore Scolastico: 

Cognome Nome Data Nascita Prov Sede titolarità Sede Assegnata 
Giannetti Anna 8/11/1955 PR I.I.S. "Nicolucci" Isola del Liri I.T.C.G. "Baronie" Sora 
Raponi Silvio 5/5/1951 PR Liceo Scientifico Prosinone I.I.S. "Nicolucci" Isola del Liri 
Casinelli Antonio 21/11/1961 PR I.C. 3'̂  Sora I.I.S. "Tulliano" Arpino 

Il personale appartenente ai profili professionali del personale A .T .A . non inserito nelle tabelle del 
presente provvedimento non risulta utilizzato per mancanza di disponibilità. I Dirigenti scolastici daranno 
esecuz ione al presente decreto. 


